LISTA PARTICIPACION

CARGO NOMBRE Y APELLIDO e-mail DNI
PRESIDENTA Dra. Delia Lidia Boan deliaboan@yahoo.com.ar 2.996.110
VICEPRESIDENTE | Dr. Raul Néstor Baracchini raulbaracchini@gmail.com 7.595.597
SECRETARIA Dra. Irene Mariana Guardia | ireguar@yahoo.com.ar 10.201468
TESORERA Lic. Laura Rosa Mariani marianilaura@yahoo.com.ar | 0.861.854
SEC. DE ACTAS Dra. Marta Maria Méndez martmarmendez@gmail.com | 10.284.690
TRIBUNAL DE Dr. Pedro Alberto pedrolesly@hotmail.com 4.051.738
HONOR Deambrogio

Dr. Juan Fernando Toffano juantoffano@gmail.com 4.695.807
Dra. Gracia Vita gracielavita@gmail.com 6.363.033
Dr. Luis Guiraldes luisguiraldes@yahoo.com.ar | 4.357.090
Dr. Pedro Abel Fernandez juannachil017@gmail.com 5.373.934
Anchorena
SUPLENTES Dr. Raul Ainstein raul_ainstein@hotmail.com 7.445.244
Dr. Hugo Pedro Crego hcrego@hotmail.com 6.453.704
REVISORES DE Dra. Maria Inés Alvarez mialvarez@hotmail.com 11.317.030
CUENTAS Dra. Celina Marta Nocito cmnocito@hotmail.com 11.962.062
Dr. Héctor Luis Pomini hpomini@intramed.net 6.188.210
SUPLENTES Dra. Amelia Matilde Franchi | franchiame@gmail.com 11.770.394
Dr. Luis Saimon 1556saimon@gmail.com 4.191.326
APOREDADO Dr. Julio Oviedo jjoviedo77@yahoo.com.ar 7.962.677




